
62,967

8,294

23,981

118,489

74м 86,130

74м 20,813

1т 0,800

6,968

19,029

27,191

374,662

Декабрь

Начальник ПТО                    Кулакова В.И.

ООО "ИСП"

Август

Замена элемента питания

ООО "ИСП"

ООО "ИСП"

Январь

Монтаж освещения подвала

Замена внутридомового газового оборудования

Май

Изоляция лежанки отопления

ИНФОРМАЦИЯ

о выполнении работ текущего ремонта  ООО "УК"КОД"- Чехова,2

 за 2018 год

Количество

Общая 

стоимость работ,                   

тыс.руб.

4под.

подвал

Июнь

Октябрь

Завоз песка

Поверка приборов учета отопление,ГВС

ИТОГО

Ремонт этажных щитов

Ремонт этажных щитов

Смена стальных труб диам.40мм   отопление

Июль

Исполнитель работ

ООО "ИСП"

ООО "ИСП"

подвал

подвал

ООО "ИСП"

ООО "ИСП"

ЗАО"Газпром распредиление"

Наименование работ

№№ 

квартир,подъездов 

или подвал

3под.

№

№ 

п/п

Апрель

Ремонт прибора учета ООО"Энергосистема"

ИП Омельченко И.А.




